
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠAKIŲ RAJONO ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO

2025 m. liepos         d. Nr. AT-

Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 11

punktu, Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 15 punktu, Šakių rajono

savivaldybės mero 2025 m. birželio 27 d., potvarkio Nr. MAK-58 ,,Dėl kasmetinių atostogų

suteikimo Vytautui Ižganaičiui” 2 punktu  ir atsižvelgdamas į strateginio pasekmių aplinkai vertinimo

subjektų išvadas bei strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų dėl Šakių rajono šilumos

ūkio specialiojo plano keitimo ir atrankos strateginiam pasekmių aplinkai vertinimui atlikti

dokumento 2025 m. liepos 31 d., įvertinimo pažyma,

n u s t a t a u, kad Šakių rajono šilumos ūkio specialiojo plano strateginis pasekmių aplinkai

vertinimas nebus atliekamas.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo potvarkio paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57,

Kaunas, arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas.

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja,

pavaduojanti administracijos direktorių                                                                  Jurgita Bosikienė

Parengė

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė

Laima  Savukaitienė

2025-07-31

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šakių rajono šilumos ūkio specialiojo

plano keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-31 Nr. AT-486

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bosikienė Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja, pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-31 13:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-31 13:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-09 11:23 - 2028-07-08 11:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250730.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-31 nuorašą suformavo Laima Savukaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




